

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 101396826

---

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 22.295,80 RON - 22.295,80 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 ASEVI PARDOSELI 1 LITRU buc 50 13,87 693,28 2 LAVETE MICROFIBRA 4 BUC/SET buc 50 13,45 672,27 3 DEZINFECTANT IGIENOL 750 ML buc 40 16,39 655,46 4 RACLETE GEAM buc 10 40,34 403,36 5 COVORAS INTRARE 80X60 CM buc 10 57,14 571,43 6 COADA MOP/MATURA LEMN LACUIT buc 100 3,78 378,15 7 MR.PROPER SOLUTIE SPRAY 750 ML buc 50 21,01 1.050,42 8 DOMESTOS GEL WC 750ML buc 50 13,45 672,27 9 HARTIE IGIENICA DISPENSER 350 GR buc 300 7,14 2.142,86 10 PRONTO SPRAY MULTISUPRAFETE 400ML buc 30 15,13 453,78 11 PROSOAPE HARTIE DISPENSER 150 BUC/SET, 2 STR buc 200 7,14 1.428,57 12 ROLA HARTIE HYGIENIUM 78 METRI 2 STR CELULOZA 100% buc 20 17,65 352,94 13 SACI MENAJ 240 L Sano Optima buc 30 15,97 478,99 14 SACI 35 LITRI Sano Optima buc 100 6,30 630,25 15 SACI MENAJ 60L Sano Optima buc 100 7,56 756,30 16 SACI MENAJ 120 L Sano Optima buc 200 11,76 2.352,94 17 SAPUN LICHID 5 litri buc 10 47,90 478,99 18 COS GUNOI PENTRU HARTIE FARA CAPAC buc 20 7,56 151,26 19 COS GUNOI 55 LITRI CU CAPAC BATANT buc 20 54,62 1.092,44 20 SANO DETERGENT GEAMURI 1 LITRU buc 50 17,65 882,35 21 SANO DETERGENT PARDOSELI 2 LITRI buc 30 26,89 806,72 22 CUTIE DEPOZITARE buc 9 23,53 211,76 23 COS DE INOX CU PEDALA buc 5 138,66 693,28 24 PROSOP Z 150FOI 2 STRATURI buc 600 7,14 4.285,71 TOTAL 22.295,80

---